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Habilitetsgjennomgang 
 
Habilitetsvurdering skal gjøres i hver sak hvor beslutninger skal fattes. Inhabilitetsregelen er regulert av 
NIFs lov §2-8. Det er også laget en veileder til loven som du finner her.   
 
FS-sak 47/24 – Godkjenning av protokoll  
 
Bakgrunn 
Protokoll fra FS-møte 7-24, er i etterkant av møtet lagt ut til godkjenning.   
 
Saksgrunnlag 
Protokoll fra FS-møte 7-24 
 
Begrunnelse fra møtet 
Ingen innvendinger til protokoll fra FS-møte 7-24 
 
Vedtak 
Forbundsstyret godkjenner protokoll fra FS-møte 7-24  
 
 
FS-sak 48/24 – Politisk hjørne 
 
Bakgrunn 
Presidentskapet orienterer om politiske aktiviteter og møteplasser siden forrige møte.   
 
Saksgrunnlag 
Dokument i teams med oversikt over politisk aktivitet siden forrige møte.  
 
Begrunnelse fra møtet 
Det har vært stor politiske aktivitet siden forrige møte med blant annet følgende: Evalueringsmøter 
etter Nordisk mesterskap i undervannsjakt, Nordisk møte om tilrettelagt dykking, Unge-ledere samling 
2, Ålesund 60 års jubileum, EM for jr. i Undervannsrugby, Nordisk presidentmøte, ledersamling i NIF, 
Utdeling av årets ildsjel i Agder til Karl Klungland, generalforsamling i European Underwater 
Federation.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til orientering.  
 
  

https://www.idrettsforbundet.no/globalassets/idrett/juss/lover/nifs-lov-1.1.2020.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/5f26a970444f4b21a9f4b631c0d46360/veileder----2-8_siste.pdf
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FS-sak 49/24 – Regnskapsrapport pr. 31.10.2024 
 
Bakgrunn 
Idrettens regnskapskontor er ajour med regnskapet pr.31.10.2024, og vi ser på de endringene fra forrige 
møte. Vi ser på avvik og prognose for resten av 2024.   
 
Saksgrunnlag 
- Prosjektrapport pr.31.10.2024 
- Resultatrapport pr.31.10.2024 
 
Konsekvens/ forankring  
NDFs lov §21 (2) C - Påse at NDFs midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 
vedtak som er fattet på dykketinget eller av overordnet organisasjonsledd. Styret skal videre påse at 
NDF har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen, og en forsvarlig 
økonomistyring. 
 
Begrunnelse fra møtet 
Gjennomgang av regnskapsrapport pr. 31.10.2024 med prognose for resten av året. Spørsmål ble tatt 
opp og besvart under gjennomgangen. Det er en foreløpig prognose på et underforbruk på ca 300 000kr 
i år. Vi har spesielt hatt større refusjoner og høyere renteinntekter enn budsjettert. Administrasjonen 
vurderer honorar til landslagstrenerne på jr. landslagene i undervannsrugby i 2024, opp mot tidligere 
praksis.        
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til etterretning.  
 
 
FS-sak 50/24 – Budsjett 2025 
 
Bakgrunn 
Forbundsstyret starter budsjettprosessen på møtet og diskuterer saker som bør prioriteres inn i 2025. 
Budsjettarbeidet ses i sammenheng med Norsk dykking vil 24 – 28. Administrasjonen legger fram et 
forslag til budsjett for 2025 og styret diskuterer prioriteringene. Endelig budsjett for 2025 planlegges 
vedtatt på FS-møte 1-25 i Molde.  
 
Diskusjonen om budsjettet for 2025 henger sammen med diskusjonen om prioriterte områder i 
langtidsplanen for perioden 2024 til 2028.  
 
Saksgrunnlag 
Forslag til budsjett 2025 (kommer) 
 
Konsekvens/ forankring  
Budsjettet skal være forankret i budsjettvedtak fra Dykketinget 2024 og være i tråd med Norsk dykking 
vil 24 -28.  
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Begrunnelse fra møtet 
Budsjett for 2025 ble diskutert, men det er foreløpig en del usikkerhet rundt tildelinger og tilskudd. På 
møtet orienterte administrasjonen om mulige inntekter og det ble diskutert tiltak knyttet opp til Norsk 
dykking vil 24 – 28. Administrasjonen orienterte videre om nye prosjekter som er tildelt for 2024.    
 
Vedtak 
Forbundsstyret ber administrasjonen ta med seg innspillene fra møtet og legge fram forslag til budsjett 
for 2025 på FS-møte 1-25.  
 
 
FS-sak 51/24 – Gavetildeling 2024 
 
Bakgrunn 
Administrasjonen presenterer status på innsatsen mot marin forsøpling og presenterer de rapporterte 
dugnadstallene og siste status på antall rapporterte spøkelsesredskaper. Administrasjonen legger fram 
forslag om å fortsette med samme prinsipp for utdeling av årets midler – Aksjoner og frivillige.  
 
Saksgrunnlag 
Oversikt over tilsendte rapporter  
 
Konsekvens / forankring 
Sparebankstiftelsen DNB har gitt oss en gave fordelt på årene 2021 til 2024 og midler fra gaven deles 
ut til klubbene for å skape aktivitet og gå til innkjøp av aktivitetsutstyr i klubben.  
 
Begrunnelse fra møtet 
Forbundsstyret diskuterte prinsippene for gavetildeling og fikk tilgang til et anonymisert skjema på 
møtet. Flertallet i styret støtter at vi følger prinsippene for 2023 også i 2024. Styret ber samtidig 
administrasjonen se på prinsippene for fremtiden, og komme tilbake til styret der vi ser på 
mulighetsrommet for å inkludere andre faktorer enn kun tildeling til aksjoner og frivillige.    
 
Vedtak 

1. Forbundsstyret støtter administrasjonen forslag om å tildele midler på samme prinsipp som i 
2023 – aksjonspenger på 10 000kr pr. aksjon, for inntil 3 aksjoner. Resten av potten fordeles 
på det antall frivillige.   

2. Forbundsstyret ber administrasjonen se på forslag til fremtidig tildelingsmodell og komme 
tilbake til FS-møte i mars 2025.  

 
 
FS-sak 52/24 – Administrasjonen orienterer om konkurranser 
 
Bakgrunn 
Administrasjonen orienterer om status fra konkurranser i 2024 og informasjonen vi sitter på for 2025. 
Det har vært et hektisk år og nasjonale og internasjonale konkurranser i alle våre grener. Foreløpig er 
det få internasjonale konkurranser som er spikret i 2025. Vi ser på den planen som vi foreløpig har 
kjennskap til.  
 
Saksgrunnlag 
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Begrunnelse fra møtet 
Administrasjonen orienterte om konkurranser i 2024 og foreløpig status for 2025. 
Reisefordelingsprinsippet er viktig, men kan vi forenkle reisefordelingen i forbundet? 
Administrasjonen kom med eksempel på hvordan et par andre særforbund organiserer reisefordelingen 
og styret ønsker at administrasjonen ser på et nytt reisefordelingssystem opp mot samlinger i 
undervannsrugby.  
 
Vedtak 

1. Forbundsstyret tar informasjonen til orientering. 
2. Forbundsstyret ber administrasjonen presentere et gjennomarbeidet forslag med eksempler, 

til nytt reisefordelingssystem.   
 
 
FS-sak 53/24 – Norsk dykking vil 24 - 28 
 
Bakgrunn 
Administrasjonen er i gang med oppsummering av det første året av ny langtidsplan og vil presentere 
dette arbeidet seinere i utkast til årsberetning for 2024. På møtet diskuterer styret hva som skal være de 
prioriterte områdene i 2025.  
 
Saksgrunnlag 
Langtidsplanen - Norsk Dykking Vil 2024-2028 
 
Konsekvens / forankring 
Norsk dykking vil 24 – 28 er det førende planverket i styreperioden og det vi skal levere på i perioden.  
 
Saksgrunnlag 
Gjennomgang av tiltak knyttet til langtidsplanen ble gjort under FS-sak 50/24 – Budsjett 2025. Det ble 
gitt en kort status for aktuelle tiltak for 2025. Det vil bli satt av mer tid til gjennomgang av 
langtidsplanen på styremøtet i januar 2025. 
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til orientering.   
 
 
FS-sak 54/24 – Støtte til Hadsel Undervannsklubb 
 
Bakgrunn 
Hadsel Undervannsklubb lånte ekstra båter fra privatpersoner under Nordisk mesterskap i 
undervannsjakt 2024. En av båtførerne var uheldige med en grunnstøting og det er ikke anbefalt å 
reparere motoren. Klubben har undersøkt hva tilsvarende motorer koster og stiller spørsmål om Norges 
Dykkeforbund kan være med å dekke kostnaden til innkjøp av «ny» brukt motor. Hadsel UVK har 
kommet til enighet med eier om en pris på 45 000kr.  
 
Se saksgrunnlaget for ytterligere dokumentasjon fra klubben.  
 

https://ndf.no/om-ndf/norsk-dykking-vil-20-24/
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Saksgrunnlag 
Summary – Dokument sendt til forsikringen 
E-post fra Hadsel Undervannsklubb 
Spørsmål fra Hadsel Undervannsklubb – dekke skaden 
 
Konsekvens / forankring 
NDF sentralt har ikke budsjettpost til å dekke denne kostnaden, og støtte til Hadsel UVK må forankres 
i styret.   
 
Begrunnelse fra møtet 
Forbundsstyret diskuterte spørsmålet fra Hadsel Undervannsklubb og basert på dokumentasjonen som 
ligger til grunn, så synes styret at det beklagelig at klubben har havnet i den situasjonen de har havnet i. 
Saken vil kunne skape presedens for fremtiden og det er ulike synspunkter i diskusjonen.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret vedtar med fire mot to stemmer og ikke innvilge søknaden fra Hadsel 
Undervannsklubb.   
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ORIENTERINGS- OG INFORMASJONSSAKER 
 
Representasjon 
Alle oppdaterer oversikten over representasjon og presenterer hva som er gjort siden forrige møte.  
 
Oppdatering fra utvalg og arbeidsgrupper 
Utvalgene og arbeidsgruppene er i gang og alle utvalg har en kontakt i styret. Styremedlemmene 
orienterer fra arbeidet i de ulike utvalgene.  
 
Europamesterskap i undervannsrugby for juniorer 
Norge deltok med landslag for jenter og gutter i Europamesterskapet for junior i Athen, Hellas. 
Jentelandslaget ble europamestere og guttelandslaget kom på 2. plass. Vi gratulerer med gode 
prestasjoner.   
 
Ledersamling i Norges Idrettsforbund 
Norges Idrettsforbund avholdt ledersamling torsdag 14. november i Oslo. Gry Henriksen, Trond Erik 
Backe og Stian Kaiander deltok fra Norges Dykkeforbund. På ledersamlingen var det gjennomgang av 
hvilket arbeid som pågår i organisasjonen med innspill til langtidsplanen «Norsk Idrett vil», en 
løypemelding på Idrettens nye digitalstrategi og kort gjennomgang av ny digital politiattestordning.  
 
Møte med kontrollutvalget 
Arbeidsutvalget har sitt årlige møte med Kontrollutvalget onsdag 4. desember.   
 
Idrettsgallaen 2024 
Idrettsgallaen avholdes i Trondheim lørdag 4. januar 2025. Norges Dykkeforbund kan stille med 
representanter og Stian koordinerer vår deltakelse. Siste frist for påmelding er tirsdag 10. desember, 
men hvis plassene fylles opp før fristen, følges først-til-mølla-prinsippet.     
 
Årets ildsjel i Agder 
Mandag 18. november ble Karl Klungland overrasket med overrekkelse av prisen som årets ildsjel i 
Agder. Karl er dermed en av de 12 nominerte til pris årets ildsjel på Idrettsgallaen 2025. Trond Erik 
Backe og Ida Camilla A. Skaar var til stede ved overreksele av prisen i Søgne. Vi gratulerer! 
 
Årsmøte i Norsk Friluftsliv 
Årsmøtet i Norsk Friluftsliv er torsdag 15.mai 2025. I den anledning er det viktig å notere seg følgende: 

• Dersom noen av medlemsorganisasjonene ønsker å foreslå endringer av vedtekter, må forslag 
fremmes før nyttår. 

• Forslag til styrekandidater eller andre saker som ønskes behandlet må fremmes innen utgangen 
av februar. 

 
Norsk Friluftsliv minner om at kandidater til styret i henhold til valgkomiteens instruks må fremmes av 
organisasjonene selv. Vi oppfordrer derfor alle organisasjonene til å finne frem til gode kandidater! 
 
Uttak til internasjonale konkurranser i undervannsjakt  
Saken utsettes til FS-møte 1-25 i Molde.  
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Tall Ship Races 
Administrasjonen støtter klubbene i Kristiansand og ser på muligheten for at vi sammen kan skape 
aktivitet i Kristiansand i slutten av juli 2025. Tall Ships Races Kristiansand 2025 
 
Retningslinjer ved representasjon 
Det bør utarbeides retningslinjer for ved representasjon. Det bør fremgå hvem som gjør hva, hvilken 
informasjon bør sendes i forkant og hvilke forventinger stiller til styremedlemmer som representerer på 
vegne av Dykkeforbundet. Det foreslås at det opprettes en arbeidsgruppe i FS som ser på 
retningslinjene og forventingene ved representasjon.   
 
Ledermøte 2025 
Ledermøtet i 2025 avholdes som tidligere vedtatt i Trondheim. Administrasjonen orienterer om status i 
planleggingen, og styret kommer med innspill til temaer.  
 
Idrettens digitalstrategi 
Tidligere i november ble det sendt ut invitasjon til innspillsmøter på idrettens digitalstrategi. Vi ser på 
hva etter betyr for oss i forbundet og de dokumentene som tidligere er sendt ut.   
 
Marin restaurering 
Administrasjonen orienterer om et nytt forprosjekt innenfor marin restaurering med oppstart 1. mars 
2025. Norges Dykkeforbund har fått et tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB for forprosjekt på et år.    
 
Neste fysiske møte – 11. – 12. januar i Molde  

https://www.tallshipsraceskristiansand.no/

	Habilitetsgjennomgang
	FS-sak 47/24 – Godkjenning av protokoll
	FS-sak 48/24 – Politisk hjørne
	FS-sak 49/24 – Regnskapsrapport pr. 31.10.2024
	FS-sak 50/24 – Budsjett 2025
	FS-sak 51/24 – Gavetildeling 2024
	FS-sak 52/24 – Administrasjonen orienterer om konkurranser
	FS-sak 53/24 – Norsk dykking vil 24 - 28
	FS-sak 54/24 – Støtte til Hadsel Undervannsklubb
	ORIENTERINGS- OG INFORMASJONSSAKER

